
Hlášení městského rozhlasu dne 4. 3. 2020 
 

Kulturní a informační středisko zve dnes, ve středu 4. března k prohlídce výstavy 
Alena Vitáková – Egypt a Lomnice nad Popelkou, která je v Zámecké minigalerii 
lomnického zámku otevřena od 10 do 13 hodin naposledy před jejím ukončením. 

 
Kulturní a informační středisko zve dnes, ve středu 4. března od 18 hodin do 
lomnického kina na slavnostní předávání osvědčení studentům Virtuální 
univerzity 3. věku za zimní semestr 2019. Připraven je i krátký hudební program 
v podání souboru Musica Cecilia a ukázka předtančení České besedy. Vstup volný – 
do zaplnění kapacity sálu.  

 
Kulturní a informační středisko zve na letošní ročník oblíbeného Country bálu, který 
se koná v pátek 6. března od 20 hodin ve velkém sále lomnického zámku. K tanci hraje 
Rachot Banda. Předtančení v podání skupiny irských tanců, zámecký bar je otevřen. 
Prodej posledních volných vstupenek v Turistickém informačním centru. 

 
Kulturní a informační středisko zve na ojedinělou cestovatelskou besedu Severní 
Korea očima Milana Bureše, která se koná v pondělí 9. března od 18 hodin 
v lomnickém kině. Prodej vstupenek na www.kino.kislomnice.cz, v Turistickém 
informačním centru nebo v pokladně kina. 

 
Městská knihovna oznamuje, že bude v týdnu od pondělí 9. do pátku 13. března 
v době jarních prázdnin z důvodu čerpání řádné dovolené uzavřena. 

 
Středisko volného času pořádá o letošních letních prázdninách 3 příměstské a 3 
pobytové tábory pro děti. Přihlášky a informace jsou již k dispozici v SVČ Sluníčko 
nebo i na jeho webových stránkách.  

 
Na základě doporučení Ministerstva zdravotnictví ČR a hlavní hygieničky ČR 
přistupujeme k zákazu návštěv v NNPsP od 3. března do odvolání. Vedení 
nemocnice děkuje za pochopení. 

 
 

http://www.kino.kislomnice.cz/

